91686

縦 mm

横 mm

高さ mm

kg

縦 mm

横 mm

高さ mm

kg

商品特徴

「獺祭 梅酒 純米大吟醸磨き二割三分仕込み」

南高梅の最高級適熟梅を使い、獺祭のフラッグシップである「純米大吟醸 磨き二割三分」で
仕込んだ日本酒仕込みの梅酒です。

梅酒研究会（ https://umeshu-sg.jp/ ）から獺祭の梅酒をとの提案を受けて開発しました。

※生産数量が限られており、ご発注数量にお応えできない場合がございます。
　 予めご了承頂けますようお願い申し上げます。

https://dassai.com/product/seasonal/23umeshu.html?srsltid=AfmBOor9HIa4bbRHn3NspAN
M6atsQgcgItUyFBghLeZ-Awj_ZXgbI3cQ

ケースサイズ TBC

TBC

ケース重量 TBC

347

単品重量 1.67

TBC

ITFコード

111

単品サイズ 97

内容量 720ml

入り数 6本

JANコード 4936446050568

2025年7月4日

㈱ボンド商会

商 品 仕 様 書

商品名 獺祭 梅酒 純米大吟醸23仕込 8% 720ml 箱

ｱﾙｺｰﾙ度数 8.0% 商品画像

https://dassai.com/product/seasonal/23umeshu.html?srsltid=AfmBOor9HIa4bbRHn3NspANM6atsQgcgItUyFBghLeZ-Awj_ZXgbI3cQ
https://dassai.com/product/seasonal/23umeshu.html?srsltid=AfmBOor9HIa4bbRHn3NspANM6atsQgcgItUyFBghLeZ-Awj_ZXgbI3cQ
https://dassai.com/product/seasonal/23umeshu.html?srsltid=AfmBOor9HIa4bbRHn3NspANM6atsQgcgItUyFBghLeZ-Awj_ZXgbI3cQ
https://dassai.com/product/seasonal/23umeshu.html?srsltid=AfmBOor9HIa4bbRHn3NspANM6atsQgcgItUyFBghLeZ-Awj_ZXgbI3cQ
https://dassai.com/product/seasonal/23umeshu.html?srsltid=AfmBOor9HIa4bbRHn3NspANM6atsQgcgItUyFBghLeZ-Awj_ZXgbI3cQ
https://dassai.com/product/seasonal/23umeshu.html?srsltid=AfmBOor9HIa4bbRHn3NspANM6atsQgcgItUyFBghLeZ-Awj_ZXgbI3cQ
https://dassai.com/product/seasonal/23umeshu.html?srsltid=AfmBOor9HIa4bbRHn3NspANM6atsQgcgItUyFBghLeZ-Awj_ZXgbI3cQ
https://dassai.com/product/seasonal/23umeshu.html?srsltid=AfmBOor9HIa4bbRHn3NspANM6atsQgcgItUyFBghLeZ-Awj_ZXgbI3cQ
https://dassai.com/product/seasonal/23umeshu.html?srsltid=AfmBOor9HIa4bbRHn3NspANM6atsQgcgItUyFBghLeZ-Awj_ZXgbI3cQ
https://dassai.com/product/seasonal/23umeshu.html?srsltid=AfmBOor9HIa4bbRHn3NspANM6atsQgcgItUyFBghLeZ-Awj_ZXgbI3cQ
https://dassai.com/product/seasonal/23umeshu.html?srsltid=AfmBOor9HIa4bbRHn3NspANM6atsQgcgItUyFBghLeZ-Awj_ZXgbI3cQ